ژباړه: له هغې فتنې څخه ځان وژغورئ، چې ناوړه اغېز به یې یوازې تر هغو خلکو پورې محدود پاتې نه شي، چې یې په تاسو کې بې ګناه کړې وي. پوه شئ، چې الله سبحانه و تعالی سخت سزا ورکوونکی دی.

﴿إِنَّ فِي هَذَا لَبَلَاغًا لِّقَوْمٍ عَابِدِينَ﴾

[الانبیاء: ۱۰۶]

ژباړه: په دې کې د عبادت کوونکو لپاره غټ خبر دی.

۱۴۴۱ هـ.ق کال، د محرم ۲مه

۲۰۱۹م کال، د سپټمبر ۱